
 

 

S t r á n k a 1 | 1 

 

1 Usnesení z 10. zasedání zastupitelstva obce Horní Vltavice 

USNESENÍ Z 10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HORNÍ VLTAVICE 
konaného dne 19. 9. 2019 
 

2019-10/1 
Zastupitelstvo obce Horní Vltavice schvaluje program 10. zasedání ZO Horní Vltavice 
 

 
2019-10/2 
Zastupitelstvo obce Horní Vltavice schvaluje prodej pozemku pč. 391/55 v kú Horní 
Vltavice panu J.Ch. za cenu 170 Kč / 1m2 +  náklady spojené s prodejem. 
 

 
2019-10/3 
Zastupitelstvo obce Horní Vltavice rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec jako vlastník 
pozemku pč. st. 339 v kú. Horní Vltavice, jehož součástí je i budova čp. 36, bydlení v kú 
Horní Vltavice, rozdělila formou prohlášení ve smyslu ust. § 1166 o.z. a násl. vlastnictví 
k uvedené budově na vlastnictví k bytovým jednotkám č. 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 36/5 a 
36/6 v souladu s návrhem prohlášení, který je přílohou tohoto usnesení. 
  
„Zastupitelstvo obce Horní Vltavice souhlasí s tím, aby obec uzavřela kupní smlouvu s 
manželi E. a J.V., manželi A. a P. P. , paní R. M., manželi S. a L. V. , paní I. Š.  na základě 
které obec prodá nově vymezené bytové jednotky nacházející se v budově čp. 36 v Horní 
Vltavici na pozemku č. st. 339 v kú. Horní Vltavice,  s tím, že bližší podmínky převodu jsou 
uvedeny v konceptu kupní smlouvy, který tvoří přílohu tohoto usnesení. 
 

 
2019-10/4 
Zastupitelstvo obce Horní Vltavice schvaluje jako člena školní komise paní H.K. 
 

2019-10/5 
Zastupitelstvo obce Horní Vltavice schvaluje přidělení bytu č. 23 v čp. 118 paní K.M. 
 

 
2019-10/6 
Zastupitelstvo obce Horní Vltavice schvaluje spolufinancování  projektu „Kulturní dědictví 
Zlaté stezky“ ve výši 130 000,- Kč 
 
……………………………………….     ……………………………………  
 Ing. Pavel Kraml          Tomáš Kantůrek 
   starosta              místostarosta 


